



## Prezident İlham Əliyevin sərəncamları ilə Qazaxlı müəllimlər təltif ediliblər



müəllim” fəxri adı verilmiş;

Qazax şəhər N.Vəliyev adına 5 sayılı tam orta məktəbin fizika müəllimi Yasəmən Naib qızı Qayayeva isə “Tərəqqi” medalı ilə təltif edilmişdir.

**“Qazax Xeyriyyə” İctimai Birliyi İdarə Heyətinin sədri professor İlham Pirməmmədov, İctimai Birliyin İdarə Heyətinin və İctimai Birliyin bütün üzvləri, o cümlədən Qazax mahalının ziyalıları adından Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin Sərəncamları ilə Tahirə Xasməmmədovanı “Əməkdar müəllim” fəxri adı alması, Yasəmən Qayayevanı isə “Tərəqqi” medalı ilə təltif edilməsi münasibətilə təbrik edir, onlara can sağlığı, uzun ömür və işlərində müvəffəqiyyətlər arzulayır.**

Azərbaycan Respublikasının təhsil işçilərinə “Əməkdar müəllim” fəxri adının verilməsi və “Tərəqqi” medalı ilə təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev Sərəncamlar imzalamışdır.

Həmin sərəncamlara uyğun olaraq Qazax şəhər İ.Qayıbov adına 3 sayılı tam orta məktəbin ingilis dili müəllimi Tahirə Oruc qızı Xasməmmədovaya “Əməkdar

Azərbaycan Respublikasının təhsil işçilərinə gənc nəslin azərbaycançılıq məfkurəsi ruhunda yetişdirilməsi üçün zəngin irs qoymuşdur.

## Qazax müəllimlər seminariyasının 100 illik yubileyinin qeyd edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

2018-ci ilin noyabr ayında Qazax müəllimlər seminariyasının yaradılmasının 100 illiyi tamam olur.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti hökumətinin qərarına əsasən, Qazax müəllimlər seminariyasının təşkili Azərbaycanın maarif salnaməsinin ən parlaq səhifələrindəndir.

Görkəmli ədəbiyyatşünas, tanınmış maarifpərvər və ictimai xadim Firidun bəy Köçərlinin rəhbərliyi ilə fəaliyyətə başlayan Qazax müəllimlər seminariyası bütün fənlərin tədrisinin ana dilində müterəqqi üsullarla aparıldığı yeni təhsil ocağı kimi Azərbaycanda elmin, maarifin və mədəniyyətin inkişafına misilsiz töhfələr vermişdir. Respublikanın bölgələri ilə yanaşı, qonşu ölkələr üçün də uzun illər boyu yüksək ixtisaslı pedaqoji kadrlar hazırlamış seminariyanın yetirmələri sırasında adları təhsil, elm və mədəniyyət tarixinə həkk olunmuş çox sayda tanınmış simalar vardır.

Qazax müəllimlər seminariyası müstəqil Azərbaycan Respublikasının

təhsil işçilərinə gənc nəslin azərbaycançılıq məfkurəsi ruhunda yetişdirilməsi üçün zəngin irs qoymuşdur.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq və Azərbaycan təhsil sisteminin inkişafında müstəsna xidmətlərini nəzərə alaraq, Qazax müəllimlər seminariyasının yaradılmasının 100-cü ildönümünün layiqincə qeyd olunmasını təmin etmək məqsədi ilə **qərara alıram:**

1. Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi, Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin təklifləri nəzərə alınmaqla, Qazax müəllimlər seminariyasının 100 illik yubileyi ilə bağlı tədbirlər planı hazırlayıb həyata keçirsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

**İlham Əliyev**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 3 noyabr 2018-ci il.

## Dədə Ədalət Gənclər mərkəzində “Könül dastanı” kitabı ilə anıldı

Sentyabr ayının 15-də Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin, “Qazax Xeyriyyə” İctimai Birliyinin və Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin birgə təşkilatçılığı ilə Əməkdar incəsənət xadimi Aşıq Ədalət Nəsimovun vəfatının birinci ildönümünə həsr olunmuş silsilə tədbirlər keçirilib. Qəbirüstü abidəsinin açılış mərasimindən və ehsan süfrəsindən sonra böyük ustadın xatirəsinə həsr olunmuş anım tədbirində “Qazax Xeyriyyə” İctimai Birliyinin, Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin üzvləri, RİHB aparatının məsul işçiləri, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, RİHB-nin şəhər və kənd İƏD üzrə nümayəndələri və bələdiyyə sədriləri, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət işçiləri, idarə, müəssisə və təşkilat rəhbərləri, şəhər və kənd aqsaqqalları, qonaqlar və KİV nümayəndələri iştirak edib.

Qazax Gənclər Mərkəzində keçirilən tədbir Çiçək Mahmudqızının təqdimatında Aşıq Ədalətin yaradıcılığına həsr olunmuş “Dədə Ədalətin ruhunun işığında” adlı filmə fraq-

mentlərin nümayişi ilə başlayıb. Filmdə ustad Dədə Ədalətin haqqında İsmayıl Şıxlı, Zəlimxan Yaqub, Bəxtiyar Vahabzadə, Vaqif Səmədoğlu və başqa tanınmış şəxsiyyətlərin fikirləri, dəyərli sözləri və aşığın bir-birindən əsrarəngiz saz havaları yer alıb.

Tədbirin aparıcısı, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi Qazax zona filialının sədri, Əməkdar incəsənət xadimi, şair Barat Vüsal çıxış edərək bildirdi ki, bu gün təkcə Dədə Ədalətin anım günü deyil, bu dövlət səviyyəsində olan mərasimdir. Bu gün dövlətimiz tərəfindən Ədalət məktəbinə, sazına, şeirlərinə, aşıq ucalığına verilən qiymətdir. Bu gün Ədalət Nəsimovun ruhunun şad olan günüdür. Ustad aşığa ucaldılmış abidə və bugünkü silsilə tədbirlər Ədalət sevrələri üçün bir töhfədir.

Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşov tədbiri giriş sözü ilə açaraq bütün qonaqları, ədalətsevərləri salamlayıb, ustad aşığın Azərbaycan mədəniyyətinə bəxş etdiyi saysız-hesabsız xidmətlərindən söz açıb. Qeyd edib ki, Azərbaycanın qərb bölgəsində yerləşən Qazax-



da zaman-zaman çox böyük insanlar dünyaya gəlib. Zaman keçdikcə həmin şəxslər sözümlə, sazımıza, ədəbiyyatımıza, tariximizə, mənəviyyatımıza, elmimizə, ziyallılığımıza, herb sənətinə, idmanımıza böyük şöhrət gətirmiş şəxsiyyətlərə çevrilmişlər. Həmin nəhəng simalar sırasında ustad Aşıq Ədalət Nəsimovun da yeri zirvədədir və xidməti müstəsna əhəmiyyətə malikdir. Həqiqətən də doğru deyilib, Ədalətin sazi onu sevrələrin yaddaşında bir orkestrin belə görə bilməyəcəyi ecazkar musiqi aləti kimi qalıb. Doğrudan da bu Allah vergisi

olan dahi sənətkarımız qısa zaman kəsiyində sazımızın şöhrətini göylərə qaldırdı. Sazımız bu sənətkarla özünün yeni bir intibah dövrünə qədəm qoydu desək səhv etmərik. İstər Ədalətin, istərsə də Azərbaycanın müxtəlif bölgələrində saz sənətini yaşadan aşıqların timsalında bu intibah dövrü yaşanmalıydı. Xüsusilə, dövlət səviyyəsində saz sənətinə göstərilən böyük diqqət və qayğının sayəsində! Bu mənada Ədalətin missiyası beynəlxalq missiya idi. Ədalətin missiyası təkcə saz çalmaq deyildi, sazımızın coğrafi və mənəvi sərhədlərini genişləndirmək idi. Professor Məhərrəm Qasımlının təbircə desək, “Onun çaldığı saz Qazaxdan qanadlanıb Gəncəyə, Bakıya, Təbrizə, İstanbula, Parisə qədər hər yerə Azərbaycan milli-mənəvi varlığının möcüzəli təqdimatını daşıdı”.

Xalq şairi Nəriman Həsənzadə çıxış edərək bildirdi ki, bu gün Ədalət Nəsimovun anım günü ilə yanaşı, Azərbaycanın, sazın, sözün bayramıdır. Bu gün eyni zamanda, Azərbaycan Respublikasının paytaxtı Bakı öz tarixinin ən əlamətdar günlərindən birini yaşayır. Düz 100 il əvvəl – 1918-ci il sentyabrın 15-də Bakı tarixində ilk dəfə Azərbaycanın paytaxtı statusunu alaraq Nuru Paşanın komandanlığı altında Qafqaz İslam Ordusu və Azərbaycan milli ordu birləşmələrinin zəfərini bayram edirdi.

(Davamı səh. 2-də)



# Dədə Ədalət Gənclər mərkəzində "Könül dastanı" kitabı ilə anıldı



(Əvvəli səh. 1-də)

Həmin gün indi yenidən təkarlanır. Qardaşlığın, sədaqətin rəmzinə çevrilən bu zəfər bayramı ümummillə liderimiz Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət" kəlamının fəlsəfəsini yetərincə əks etdirir və Azərbaycan-Türkiyə birliyinin, qardaşlığının sarsılmaz, həm də əbədi olduğunu göstərir. Məhz Dədə Ədalətin anım günü də bu tarixi hadisəyə təsadüf edir. Bunun özündə belə böyük hikmət var.

Akademik Teymur Bünyadov çıxış edərək qeyd edib ki, Azərbaycan xalqı dünyanın ən mədəni xalqları sırasındadır. Akademikin

simli musiqi aləti olan, ozan sənətinin əsasını təşkil edən saz haqqında dəyərli fikirləri bir daha onu sübut edir ki, Azərbaycan mədəniyyəti ta qədimdən zəngin olub. Biz qazaxlılar Ədalətimizlə fəxr etməliyik, hər zaman abidəsini ziyarət etməliyik deyən akademik onun daim qəlblərdə yaşayacağını qeyd edib. Rayon rəhbərinin gördüyü işlərin sırasında Dədə Ədalətin abidəsinin qoyulmasının, bütövlükdə mədəniyyət sahəsinə xüsusi qayğı ilə yanaşmasını yüksək qiymətləndirib.

Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin sədri, Əməkdar elm xadimi, professor Məhərrəm Qasımlı çıxış edərək qeyd edib ki, bu gün Azərbaycanda dövlət tərəfindən mədəniyyət sahəsinə, ozan sənətinə, aşıqlarımıza verilən dəyər, göstərilən qayğı yüksək səviyyədedir.

Ustad aşıqla bağlı xatirələrindən danışan M.Qasımlı birliyin 1 nömrəli üzvlük vəsqəsinin Dədə Ədalətə məxsus olduğunu bildirdi. Qeyd edib ki, bundan sonra da birlik tərəfindən verilən vəsiqələrin birinci nömrəsi yenə də Ədalət Nəsibova məxsus olacaq. Bildirib ki, yüz dəfə "Yanıq Kərəmi" havasını ifa edib. Ustadın böyük-

lüyü ondadır ki, hər dəfə Azərbaycan xalqına fərqli təqdim edib. Bu baxımdan Dədə Ədalətin şah əsəri olan "Yanıq Kərəmi"ni "Ədalət Kərəmi"si adlandırsaq və sazın himninə çevirsək lap yerinə düşər.

Mədəniyyət Nazirliyi, Azərbaycan Aşıqlar Birliyi olaraq Dədə Ədalətin irsinin lazımı səviyyədə qorunduğunu və gələcək nəsillərə təbliğ olunması istiqamətində mühüm işlər görüldüyünü qeyd edib. Rayon rəhbərinin aşıq sənətinə verdiyi qiymətdən söz açan M.Qasımlı Dədə Ədalətlə yanaşı, digər aşıqlara da yüksək qiymət verdiyini bildirib. Aşıq Ələsgər və Aşıq Şəmşirin də sənətinə böyük ehtiramla yanaşdığını vurğulayıb.

"Qazax Xeyriyyə" İctimai Birliyinin sədri, fizika-riyaziyyat elmləri doktoru, professor İlham Pirməmmədov çıxış edərək bugünkü tədbirin bütün qazaxlılar üçün bir töhfə olduğunu bildirdi. Keçirilən tədbirin bütün tədbirlərin birincisi olacağını qeyd edən natiq mədəniyyətimizdə bir saz məktəbi var ki, onun da Dədə Ədalətin məktəbi olduğunu qeyd edib. O məktəb ki, onun direktoru da, müəllimi də böyük ustadın özüdür.

İstər abidənin, istərsə də "Könül dastanı" kitabının ərsəyə gəlməsində əməyi olan insanlara minnətdarlığını bildirib. Həmçinin Xalq rəssamı, Azərbaycan Dövlət Akademiyasının professoru, "Şöhrət" ordenli Natiq Əliyevin bu abidənin ərsəyə gəlməsində böyük əməyi olduğunu bildirərək bütün qazaxlılar, ədalətsevərlər adından təşəkkürünü çatdırıb. Əsərlərinin içərisində Dədə Ədalətin möhtəşəm abidəsinin daha bir şah əsəri olduğunu qeyd edib.

"Könül dastanı" kitabının redaktoru şair Rafael İncəyurd çıxış edərək kitabın yazılmasında, böyük ustadın adına layiq bir kitabın işıq üzünə gəlməsində əməyi keçən hər kəsə təşəkkürlərini çatdıraraq Dədə Ədalətə olan hörməti klassik aşıq sənətinə olan hörmət kimi qiymətləndirib.

Şairə Cığatəl İsaqızı böyük ustadın anım tədbirində ürək sözlərini çatdıraraq Qazaxı, sazı, sözü tərənnüm edən şeirlər səsləndirib.

Sonra söz Dədə Ədalət məktəbindən bəhrələnən, pərvazlanan, böyük ustadın adını hər zaman ucaldan aşıqlara verilib. Aşıqlardan Camoy Qurbanov, Avdi Musayev, Şaiq İncəli, Altay



Məmmədov, Saqif Məzəmli, Həsən Kəmərlı, Samir Allahverdiyev, İlqar Qələmçəli, Şahin Süleymanov, Ədalət Dəlidağlı Dədə Ədalətin bir-birindən zəngin, kö-nüllər oxşayan, Azərbaycan mədəniyyətini bütün dünyada tanıdan qədim el havalərini səsləndirib, şeirlər oxuyublar.

Böyük ustadın, sazın, sözün nəhəngi olan Dədə Ədalətin vəfatının birinci ildönümünə həsr olunmuş anım tədbiri Qazax 2 nömrəli musiqi məktəbinin şagirdlərinin ifasında "Paşa köçdü" havası üstündə "Azərbaycan" mahnısının sədaları altında başa çatıb.

Oktyabrın 6-da Atatürk Mərkəzində "Qazax Xeyriyyə" İctimai Birliyinin təşkilatçılığı ilə çağdaş Azərbaycan poeziyasının tanınmış nümayəndəsi İbrahim İlyaslının 55 illiyinə həsr olunmuş tədbir və çapdan çıxmış "Şair olmaq zülümdü" kitabının təqdimatı keçirildi. Şairin çoxsaylı oxucularının, qonaqların, qələm adamlarının və poeziyasevərlərin iştirak etdiyi tədbiri Atatürk Mərkəzinin rəhbəri, millət vəkili, akademik Nizami Cəfərov açaraq, İbrahim İlyaslının keçdiyi həyat yolundan söz açdı. Onu müasir Azərbaycan şeirində öz dəst-xətti olan mükəmməl bir şair kimi səciyyələndirən N.Cəfərov, şairin yaradıcılıq məziyyətlərindən bəhs edib.



Tədbirin aparcısı, professor Rüstəm Kamal, ilk öncə, İbrahim İlyaslı şeirinin poetik xüsusiyyətlərindən danışaraq, onun doğulub boya-başa çatdığı Qazax Mahalının İncə dərəsində yetişən qələm insanların yaradıcılığı barədə ətraflı söhbət açdı. R.Kamal İbrahim İlyaslına təkə gözəl şair kimi deyil, həm də maraqlı publisist, tərcüməçi və redaktor kimi səciyyələndirib.

Fəlsəfə doktoru, dosent Yusif Aliyev, qurum yetkilisi olaraq "Qazax Xeyriyyə" İctimai Birliyi adından çıxış edərək, birliyin sədri, professor İlham Pirməmmədovun adından tədbir iştirakçılarına təşəkkür və minnətdarlıq

mədəvun adından tədbir iştirakçılarına təşəkkür və minnətdarlıq



## Şair İbrahim İlyaslının 55 yaşını və yeni kitabının təqdimatı qeyd olundu

larını bildirərək İ.İlyaslına təbrik edib, ona yeni sənət uğurları arzulayıb. Y.Aliyev həmçinin onu da qeyd etdi ki, yaxın günlərdə məhz bu gözəl məkanda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamının icrasına uyğun olaraq Azərbaycanın Xalq yazıçısı İsa Hüseynovun (Muğannanın) 90 illik yubileyi ilə əlaqədar Elmipraktik konfrans keçiriləcək.

Azərbaycanın Gürcüstandakı keçmiş səfiri, tanınmış ziyalı Hacı Hacısoy, şairə Fərqanə Mehdiyeva İbrahim İlyaslıya xoş sözlərini yetirərək, ona həsr etdikləri şeirlərini oxuyublar.



BDU-nun professoru Nəsir Əhmədli, YAP Binəqədi rayon Təşkilatının sədri Ramiz Göyüşov, fəlsəfə doktoru, şairə Aadilə Nəzər, M. Kaşqari fondunun rəhbəri, şair Elxan Zal Qaraxanlı, DGTB-nin yaradıcısı şair Əkbər Qoşalı, fəlsəfə doktoru, yazıçı Nətvən Dəmirçioğlu, jurnalist Aida Eyvazlı, tədqiqatçı-şair Hafiz Rüstəm, şair Mübariz Qaragözlü, şair Mikayıl Bozalanlı, rəssam Nəvai Mətin, şair Rəfail İncəyurd çıxış edərək onun yaradıcılığının incə çalarlarından danışaraq, İbrahim İlyaslına yubileyi münasibətilə təbrik edib, ürək

sözlərini dilə gətiriblər.

Tədbirdə Aşıq Şaiq İncəli və Aşıq Şəhriyar Qaraxanlı saz havalərini üstə şairin şeirlərindən oxuyublar.

Tədbirin sonunda söz alan şair İbrahim İlyaslı göstərilən diqqət və sayğı üçün "Qazax Xeyriyyə" İctimai Birliyinin sədri, professor İlham Pirməmmədov başda olmaqla İctimai Birliyin bütün üzvlərinə, Atataürk Mərkəzinin rəhbəri, akademik Nizami Cəfərov başda olmaqla mərkəzin əməkdaşlarına və tədbirdə iştirak edənlərin hər birinə öz təşəkkürünü bildirib.





# Qazaxda Aşıq Şəmşirin 125 illik yubileyi böyük təntənə ilə qeyd olunub

Aşıq Şəmşir Azərbaycanın çoxəsrlik şifahi sənət ənənələrini layiqincə davam etdirərək meydana gətirdiyi rəngarəng poetik-bədii nümunələrlə milli folklor xəzinəsini daha da zənginləşdirmiş görkəmli söz ustalarındandır. Qədim saz havalarının və dastanların mahir ifaçısı kimi tanınan el sənətkarı daim vətən torpağına bağlı olub, yaradıcılığı boyunca xalqın duyğu və düşüncələrini, yüksək mənəvi keyfiyyətləri və yurdun təbiət gözəlliklərini tərənnüm etmişdir. 2018-ci ildə Azərbaycan aşığı yaradıcılığının böyük nümayəndəsi, respublikanın Əməkdar incəsənət xadimi Aşıq Şəmşirin (Şəmşir Qurban oğlu Qocayevin) anadan olmasının 125 illiyi tamam olur. Bu münasibətlə Respublika Prezidenti İlham Əliyev 2 aprel 2018-ci il tarixli 3857 nömrəli Sərəncam imzalamışdır.

Həmin Sərəncama əsasən Aşıq Şəmşirin 125 illiyi respublikamızın bütün bölgələrində qeyd olunur.

Tarixən saz, söz adamları ilə tanınan, Azərbaycan ədəbiyyatına, mədəniyyətinə, tarixinə saysız-hesabsız şəxsiyyətlər, şairlər, yazıçılar, aşıqlar bəxş etmiş Qazaxda da Dədə Şəmşirin 125 illik yubileyinin yüksək səviyyədə keçirilməsi üçün bir sıra işlər görülmüşdür. Belə ki, rayonda Aşıq Şəmşirin 125 illiyi ilə əlaqədar yubiley tədbirinin keçirilməsi üçün Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşov tərəfindən

lənmiş, Aşıq Şəmşirin xatirəsinə isə büst qoyulmuşdur. Hər iki ustad aşığın adlarına layiq abidə kompleksi ucaldılmışdır.

Tədbirlər Planına uyğun olaraq bu gün həmin büstlərin açılış mərasimi keçirildikdən sonra Aşıq Şəmşirin 125 illik yubileyi böyük təntənə ilə qeyd olunub.

Yubiley tədbirində "Qazax Xeyriyyə" İctimai Birliyinin, Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin, "Aşıq Şəmşir" Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyinin üzvləri, Regional Mədəniyyət İdarəsinin, RİHB aparatının məsul işçiləri, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, RİHB-nin şəhər və kənd İƏD üzrə nümayəndələri və bələdiyyə sədrləri, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət işçiləri, idarə, müəssisə və təşkilat rəhbərləri, şəhər və kənd aqsaqqalları, təqaüddə olan dövlət qulluqçuları, qonaqlar və KİV nümayəndələri iştirak edib.

Qonaqlardan - Milli Məclisin deputatı Ülviyyə Ağayeva, Akademik Teymur Bünyadov, "Qazax Xeyriyyə" İctimai Birliyinin sədri, fizika-riyaziyyat elmləri doktoru, professor İlham Pirməmmədov, Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin sədri, Dövlət Mükafatı Laureatı, Əməkdar elm xadimi, professor Məhərrəm Qasımlı, "Aşıq Şəmşir" Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyinin sədr müavini Həbib Misirov, Regional Mədəniyyət İdarəsinin rəisi Ramiz Quliyev və başqaları Dədə Ələsgərlə Dədə Şəmşirin sazının, sözü-

seçmələrindən hazırlanmış guşənin nümayişi ilə başlayıb.

Mərkəzin böyük zalında keçirilən tədbirin aparıcısı Fidan Axundova yubiley tədbirini açıq elan edərək Dədə Şəmşir yaradıcılığından söz açıb. Bildirib ki, mənsub olduğu Miskin Abdal ocağının kəramətindən mənəvi güc alan, Aşıq Ələsgər, Hüseyn Bozalqanlı, Növrəs İman, Ağdabanlı Qurban kimi canlı klassikləri öz gözləri ilə görənlər, onların sənət bulağından su içib xeyirduaları ilə pərvazlanan Dədə Şəmşir sələflərinin yolunu ləyaqətlə davam etdirərək yüksək səviyyəli ifaçılıq məharəti və zəngin yaradıcılığı ilə özü də sazın-sözün ırvatlı bir ocağına çevrildi. Ailə daxilində mənəvi-ruhani təlim və şeiyyə-sənət dərsləri alan gənc Şəmşir atası Qurban kişinin yaxın dostu Göyçəli Aşıq Ələsgər saz-sözünün hikmətini də elə yeniyetməlik, ilk

Prezidenti İlham Əliyevin və Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, YUNESKO-nun və İSESKO-nun xoşməramlı səfiri, Mehriban xanım Əliyevanın yüksək diqqət və qayğısı sayəsində Azərbaycan mədəniyyətinin tarixinə daha bir parlaq səhifə yazılmışdır.

YUNESKO-nun Qeyri maddi-mədəni irsin qorunması üzrə Komitəsinin 2009-cu il sentyabrın 30-da Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Abu-Dabi şəhərində keçirilən 4-cü sessiyasında qurumun yekun qərarına əsasən Azərbaycanın aşığı sənəti YUNESKO-nun Qeyri-maddi mədəni irs siyahısına daxil edilmişdir. Bu hadisə aşığı sənətinin Azərbaycan mədəni irsinin ən qədim nümunələrindən biri olduğunu beynəlxalq səviyyədə bir daha təsdiqləyir. Bu uğur Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin apardığı

gənclik çağlarında mükəmməl şəkildə mənimsəməyi bacarmışdı. "Ustad oğlu şeyird olmaz" - deyiblər. Ağdabanlı Qurban ocağının pərvazlandığı Aşıq Şəmşir ömrünün erkən çağlarından püxtə, yetkin sənətkar kimi saz-söz aləmində ad qazanmışdır.

məqsədyönlü siyasətin və xalqımızın mədəniyyətinə göstərdiyi yüksək qayğının nəticəsidir.

Ulu öndər Heydər Əliyev zaman-zaman aşığı sənətinin ənənələrinin davam etdirilməsi və zənginləşdirilməsi barəsində



Sonra Dədə Şəmşirin ömür və sənət yoluna, həyat və yaradıcılığına həsr olunmuş videolent nümayiş olunub, aşığın zəngin irsinə bir daha nəzər salınıb.

Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşov yubiley tədbirində çıxış edərək bütün qonaqları, aşığı sənətini sevrələri salamlayaraq bugünkü tədbirin əhəmiyyətindən danışdı. Qeyd edib ki, türk dünyasının dərin qatlarından süzülüb gələn ozan-aşıq sənəti tarixin müxtəlif keçidlərində enişli-yoxuşlu yollardan keçərək Qorqud atanın əzəmətində ozanı yaşatmış, orta yüzillərdən isə Kərəmin, Sarı Aşığın, Qurbaninin, Abbas Tufarqanlının, Xəstə Qasımlın, nəhayət, Ələsgərin simasında həmin zirvəni yaratmışdır.

Aşıq sənəti özünə qədər şaman, varsaq, ozan, yanşaq kimi müxtəlif adlar, titullar daşmış, xalqımızın ictimai-bədii tefəkkür tarixində silinməz izlər qoymuşdur.

Orta əsrlərin ilkin çağlarından təşəkkül tapan aşığı sənəti əslində qədim ozan sənətinin davamı və varisidir. Ozan sənəti Azərbaycan xalqının soykökündə və təşəkkülündə başlıca rol oynamış oğuz qəbilə birləşmələrinin geniş yayılmış incəsənəti olmuşdur.

Aşıqlar sazda çalıb oxumaqla bərabər, rəngarəng formalı şeirlər qoşur, geniş məzmunlu dastanlar yaradırdılar.

30 sentyabr 2009-cu ildə Azərbaycan

bir neçə Sərəncam və Fərmanlar vermişdir. Onlardan biri də 5 iyul 2003-cü il tarixində aşığı yaradıcılığının görkəmli nümayəndəsi, Əməkdar incəsənət xadimi Şəmşir Qurban oğlu Qocayevin (Aşıq Şəmşirin) 110 illik yubileyinin keçirilməsi haqqında Sərəncamıdır. Ulu öndər öz Sərəncamında qədim köklərə malik olan Azərbaycan aşığı sənəti ənənələrinin davam etdirilməsi və zənginləşdirilməsində Aşıq Şəmşirin böyük əməyi olduğunu vurğulamışdır. Sərəncama uyğun olaraq ölkə miqyasında Aşıq Şəmşirin 110 illik yubileyi təntənəli şəkildə keçirilmişdir.

Cənab Prezident İlham Əliyev hər zaman mədəniyyətimizə, incəsənətimizə xüsusi diqqət ayırmışdır. Belə ki, 2 aprel 2018-ci il tarixdə Sərəncam verərək Azərbaycan aşığı yaradıcılığının böyük nümayəndəsi, respublikanın Əməkdar incəsənət xadimi Aşıq Şəmşirin (Şəmşir Qurban oğlu Qocayevin) anadan olmasının 125 illiyinin təntənəli surətdə keçirilməsi haqqında tapşırıqlar vermişdir. Bu Sərəncama uyğun olaraq Respublikanın bir çox şəhər və rayonlarında mədəni-kütləvi tədbirlər keçirilmişdir. Bu gün də tədbirlərin davamı olaraq mədəniyyətin beşiyi olan Qazaxımızda bu tədbiri həyata keçiririk. İstərdim ki, ustad aşığı olan Dədə Şəmşirin həyat və yaradıcılığına nəzər salaq.

(davamı səh. 5-də)



de Sərəncam imzalanıb. 10 oktyabr 2018-ci il tarixli, 9-21/134 nömrəli Sərəncama əsasən Tədbirlər Planı hazırlanmış və tədbirin yüksək səviyyədə təşkil olunması öz əksini tapmışdır. Bundan əlavə, rayon rəhbərinin tapşırığı ilə şəhərin mərkəzində yerləşən ustad Aşıq Ələsgərin büstü yeni-

nün qüdrətinə qiymət vermək üçün bir yerə toplaşdı.

Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə Mədəniyyət Mərkəzində keçirilən yubiley tədbiri mərkəzin foyesində ustad aşığın əlyazmalarından, haqqında yazılmış kitablardan, xatirələrdən, özünün



# Qazax şəhərində Aşıq Ələsgər və Dədə Şəmşirin abidələrinin açılışı oldu

Bütün dünyada tarixi şəxsiyyətləri, xalq şairləri, yazıçıları, aşıq, ozan sənətinin nəhəngləri ilə tanınan Qazaxda sözə verilən qiymət, saza olan hörmət hər zaman yüksək səviyyədə olub.

Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşovun fəaliyyətə başladığı ilk gündən diqqət və qayğı göstərdiyi sahələrdən biri də məhz mədəniyyət sahəsidir. Rayonda tarixi şəxsiyyətlərin, şairlərin, yazıçıların, saz-söz adamlarının doğum və anım günlərinin keçirilməsi, tarixi günlərin yüksək səviyyədə qeyd olunması bunun bariz nümunəsidir. Qazaxda mədəniyyətin aparıcı qollarından birini təşkil edən aşıq sənətinə də hər zaman yüksək qiymət verilib.

Azərbaycan mədəniyyətini, aşıq sənətini dünyanın bir çox ölkələrində təmsil etmiş, YUNESKO tərəfindən ifaları ayrıca lentə alınmış, "Əməkdar incəsənət xadimi" fəxri adına və Azərbaycan Prezidentinin fərdi təqəüdünə layiq görülmüş, haqqında kitablar yazılmış, filmlər çəkilmiş ustad Aşıq Ədalət Nəsimovla vida mərasiminin yüksək səviyyədə təşkil olunması, ildönümünün böyük təntənə ilə qeyd olunması, qəbirüstü abidəsinin qoyulması Qazaxda aşıq sənətinə verilən ən böyük dəyərdir.

Qərbin qapısı kimi tanınan, söz, sənət mülkünün beşiyi sayılan Qazax bu gün daha bir tarixi günə şahidlik edirdi.

sədrələri, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət işçiləri, idarə, müəssisə və təşkilat rəhbərləri, şəhər və kənd ağsaqqalları, təqəüddə olan dövlət qulluqçuları, qonaqlar və KİV nümayəndələri iştirak edirdi.

Əvvəlcə Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşovla, "Qazax Xeyriyyə" İctimai Birliyinin Ağsaqqallar Şurasının sədri akademik Teymur Bünyadov Dədə Ələsgər və Dədə Şəmşirin büstlərinin rəmzi açılışını bildirən qırmızı lent kəsdikdən sonra ağ örpək götürüldü və Qazaxda saz, söz sevelərə yeni bir abidə hədiyyə olundu.

Tədbirin aparıcısı, Regional Mədəniyyət İdarəsinin Qazax rayonu üzrə nümayəndəsi Valeh Vəliyev tədbiri açıq elan edərək Dədə Şəmşir yaradıcılığından söz açdı.

Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşov tədbiri giriş sözü ilə açaraq bütün qonaqları, aşıq sənətini seveləri salamlayaraq bugünkü tədbirin əhəmiyyətindən danışdı. Bildirdi ki, bu gün bütün Azərbaycan xalqı, eləcə də bütün qazaxlılar tarixi bir günü yaşayır. Azərbaycan mədəniyyətinə, elminə, sözüne, sazına xidmət göstərmiş Dədə Şəmşir və onun ustası olmuş Dədə Ələsgər bu gün bütün xalqın ürəyində yaşayır. Nə qədər bu millət var, ustad aşıqların saz havaları, hər şeydən qiymətli olan şeirləri də o qədər yaşa-



biət gözəlliklərini tərənnüm etmişdir.

Rayon rəhbəri Azərbaycan Respublikasının Xalq rəssamı, Azərbaycan Dövlət Akademiyasının professoru, heykəltəraşlıq kafedrasında emalatxana rəhbəri və akademiyanın bədii-metodik şurasının sədri, "Şöhrət" ordenli Natiq Əliyevin bu büstlərin ərəşə gəlməsində böyük əməyi olduğunu bildirərək bütün qazaxlılar, saz sevelər adından təşəkkürünü çatdırdı. Əsərlərinin içərisində istər Dədə Ədalətin möhtəşəm abidəsinin, istərsə də Dədə Ələsgər və Dədə Şəmşirin büstlərinin ən qiymətli əsərlər olduğunu qeyd etdi.

Akademik Teymur Bünyadov çıxış edərək tədbir iştirakçılarına salamlayaraq qeyd etdi ki, bu gün böyük bir bayrama toplaşmışıq. Bu gün qazaxlıların yaddaşında uzun müddət silinməz izlər qoyacaqdır. Bildirdi ki, bu gün biz qazaxlılar fəxr edə bilirik ki, dahi şair Səməd Vurğunun bütün dünyaya tanıtıldığı Dədə Şəmşirin yubileyini elə dahi şairin doğma el-obasında qeyd edirik. Necə ki, Səməd Vurğun Şəmşirə yüksək dəyər vermişdi. Bu gün də qazaxlılar, ziyallığımız, rayon rəhbərliyi Şəmşirə böyük qiymət verir. Bu gün şəhərin mərkəzində olan bu büstlər, mən deyirdim ki, bu abidə bunun bariz nümunəsidir. Bu gün istər dövlət tərəfindən, istərsə də xalq tərəfindən bu cür ustad aşıqlara böyük qiymət verilməsi bir ziyalı kimi məni çox sevindirir. Xüsusən də, Qazaxda belə yüksək səviyyəli tədbirlərin keçirilməsi artıq ənənə halını alıb. Bir ay yarım bundan əvvəl biz ustad Aşıq Ədalətin qəbirüstü abidəsinin açılışını etdik. İldönümünü yüksək səviyyədə qeyd edirik. Bu gün də tarixi bir günə şahidlik edirik. Çünki Dədə Şəmşir qələmə aldığı qoşma, gəraylı, təcnis, divani, bayatı, rübai, qəzəl və müxəmməslərlə Kəlbəcər ədəbi mühitini, eləcə də yazılı və şifahi poeziyamızın ən önəmli cəhətlərini ustalıqla mənimsəyən söz sənətkarı kimi öz məktəbini yaratmışdı.

Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin sədri, Əməkdar elm xadimi, professor Məhərrəm Qasımlı çıxış edərək qeyd etdi ki, bu gün biz möhtəşəm bir mədəni hadisənin iştirakçısına çevrilirik. Bu gün biz iki büstün deyil, iki qoşa qanadın, Azərbaycan sazının iki ustad aşığının sənətinə ucaldılmış iki qoşa abidənin açılışına toplaşmışıq. Bu gün bu abidənin açılışı ondan xəbər verir ki, Qazaxda mədəniyyət sahəsinə yüksək diqqət və qayğı göstərilir. Rayon rəhbərinin sayəsində rayonda hər gün bir yeniliyin şahidi oluruq. Biz ziyalılar ona görə sevinirik ki, rayonda olan bu genişmiqyaslı abadlığın, quruculuğun siyahısında bu cür abi-

dələre, büstlərə, heykəllərə də rast gəlirik. Bu cür yubiley tədbirləri keçirilir. Bunu görüb fərəh hissi keçirmək hər bir qazaxlının haqqıdır və bu haqqı onlara verən insan isə Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşovdur.

Prezident İlham Əliyevin, Azərbaycan Respublikasının birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın milli sərvətimiz olan saz sənətinin qorunub saxlanılmasında, gələcək nəsillərə çatdırılmasında gördükləri genişmiqyaslı işlərdən söz açan birlik sədri bugünkü tədbirin həmin işlərin davamı olduğunu bildirdi.

Birlik sədri büstlərin müəllifi olan Azərbaycan Respublikasının Xalq rəssamı Natiq Əliyevə bütün aşıq sevelər adından minnətdarlığını çatdıraraq qeyd etdi ki, gün o gün olsun ki, Kəlbəcər və digər torpaqlarımız işğaldan azad olunsun və belə büstlərdən o torpaqlarda da qoyulsun.

"Qazax Xeyriyyə" İctimai Birliyinin sədri, fizika-riyaziyyat elmləri doktoru, professor İlham Pirməmmədov çıxış edərək bugünkü günün bütün Qazax mahalı üçün bir töhfə olduğunu bildirdi. Ölkə başçısının Aşıq Şəmşirin 125 illik yubileyi ilə bağlı imzaladığı Sərəncamdan söz açan birlik sədri dövlətimiz və dövlət başçımız tərəfindən aşıq sənətinə verilən yüksək qiymətdən, dəyərdən danışdı.

Milli Məclisin deputatı Ülviyyə Ağayeva çıxış edərək əlamətdar günün münasibətilə bütün qazaxlıları təbrik etdi. Ölkə başçısının imzaladığı Sərəncamdan söz açan deputat həmin Sərəncamın aşığın mədəni irsinin öyrənilməsində, gənc nəsillərə çatdırılmasında böyük önəm daşdığını bildirdi. Həmin Sərəncamdan irəli gələrək rayon rəhbərinin təşkil etdiyi bugünkü tədbirin bu sahədə görülən məqsədyönlü işlərin davamı olduğunu qeyd etdi.

M.Hüseyn adına məktəb-liseyin tədris işləri üzrə direktor müavini Rəhim Muradov, AYB-nin üzvü, şairə Tamella Poladlı, təqəüdcü müəllim Cavanşir Rüstəmov çıxış edərək keçirilən tədbirin əhəmiyyətindən danışdılar. Bütün qazaxlılar adından tədbirin ərəşə gəlməsində əməyi keçən insanlara minnətdarlıqlarını bildirdilər. Aşıq Şəmşirin şeirlərini səsləndirərək ustad aşığın ruhunu yad etdilər.

Sonra söz Dədə Ədalət, Ələsgər, Şəmşir kimi böyük ustadlardan bəhrələnen aşıqlara verildi. Aşıq Avdı Musayev, Şaiq İncəli, Ədalət Dəlidağlı, Aşıq Hacı saz havaları üstündə Dədə Şəmşirə həsr olunmuş şeirləri səsləndirdilər.

Sonda möhtəşəm abidənin qarşısında xatirə şəklində çəkdirdilər.



Bu tarixi gün isə Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə təşkil olunmuş Aşıq Şəmşirin 125 illik yubileyi ilə əlaqədar Qazax şəhərinin mərkəzində Aşıq Şəmşirin və Aşıq Ələsgərin xatirəsinə ucaldılmış büstlərin açılış mərasimində yaşanırdı. Bu dəfə saz sevelər, sözə dəyər verənlər Dədə Ələsgər və Dədə Şəmşirin ruhunun işığına toplaşmışdı.

Dədə Ələsgər və Dədə Şəmşirin sazının, sözünün qüdrətinə dəyər vermək üçün təşkil olunan tədbirdə Milli Məclisin deputatı Ülviyyə Ağayeva, akademik Teymur Bünyadov, "Qazax Xeyriyyə" İctimai Birliyinin sədri, fizika-riyaziyyat elmləri doktoru, professor İlham Pirməmmədov, Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin sədri, Dövlət Mükafatı Laureatı, Əməkdar elm xadimi, professor Məhərrəm Qasımlı, "Aşıq Şəmşir" Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyinin sədr müavini Həbib Misirov, Regional Mədəniyyət İdarəsinin rəisi Ramiz Quliyev, Regional Mədəniyyət İdarəsinin, RİHB aparatının məsul işçiləri, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, RİHB-nin şəhər və kənd İƏD üzrə nümayəndələri və bələdiyyə

yacaq.

Rayon rəhbəri bildirdi ki, dövlət başçısı İlham Əliyevin 2 aprel 2018-ci il tarixli, 3857 nömrəli Sərəncamı ilə Aşıq Şəmşirin 125 illik yubileyinin respublikamızın hər yerində böyük təntənə ilə qeyd olunması bütün aşıqlara, saz sənətini yaşadanlara verilən qiymətdir. İcra başçısı qeyd etdi ki, respublikamızın bütün bölgələrində olduğu kimi, Qazaxda da Aşıq Şəmşirin 125 illik yubileyini qeyd edirik. Məhz ölkə başçısının Sərəncamından irəli gələn vəzifələri yerinə yetirərək saz, söz sənətini yaşadan insanlara öz qiymətimizi veririk.

İcra başçısı bildirdi ki, ölkə başçısının da Sərəncamda söylədiyi kimi, Aşıq Şəmşir Azərbaycanın çoxəsrlik şifahi sənət ənənələrini layiqincə davam etdirərək meydana gətirdiyi rəngarəng poetik-bədii nümunələrlə milli folklor xəzinəsini daha da zənginləşdirmiş görkəmli söz ustalarıdır. Qədim saz havalarının və dastanların mahir ifaçısı kimi tanınan el sənətkarı daim vətən torpağına bağlı olub, yaradıcılığı boyunca xalqın duyğu və düşüncələrini, yüksək mənəvi keyfiyyətləri və yurdun tə-

**Açılış mərasimində Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşov, Yaponiyanın Azərbaycan Respublikasındakı Fövqəladə və Səlahiyyətli səfiri, zati-aliləri Teruyuki Katori, səfirliyin birinci katibi Takaaki Usui, səfirliyin İctimai Əlaqələr şöbəsində konsultant Aysel Məmmədli, RİHB aparatının məsul işçiləri, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə və təşkilatların rəhbərləri, səhiyyə işçiləri, kənd sakinləri, ziyalılar və KİV nümayəndələri iştirak edib.**

Qərb-Resurs Vətəndaş Cəmiyyətinin İnkişafına Dəstək İctimai Birliyinin sədri, layihə rəhbəri Ramil Göyüşov tədbiri açıq elan edərək qonaqları salamlayıb, həyata keçirilən layihə və yeni tikilmiş məntəqə haqqında tədbir iştirakçılarına ətraflı məlumat verib. Qeyd edib ki, Yaponiya səfirliyinin, Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyinin və Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin birgə razılığı əsasında Qərb-Resurs Vətəndaş Cəmiyyətinin İnkişafına Dəstək İctimai Birliyi tərəfindən tikilən həkim məntəqəsinin ümumi sahəsi 216 kv.m-dir. İlk yardım, baş həkim, ailə həkimi, ginekoloq, stomatoloq, peyvənd, palata, anbar daxil olmaqla 8 otaqdan ibarət olan məntəqədə həkim və tibb işçiləri

Yaponiya dostluğunun və əməkdaşlığının bariz nümunəsidir.

Sevindirici haldır ki, əsası ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş bu dostluq və əməkdaşlıq Prezident İlham Əliyev tərəfindən daha da inkişaf etdirilir və möhkəmləndirilir. İcra başçısı qeyd edib ki, bu gün 126 milyondan çox əhalisi olan və bu saya görə dünyada 10-cu yerdə olan Yaponiya dövləti qədim tarixi kök-

kə arasında mövcud olan sosial-iqtisadi, elm, təhsil, səhiyyə sahəsindəki əlaqələrdən danışıb, gələcəkdə də bu əlaqələrin qorunub saxlanılması və daha da möhkəmləndirilməsinə böyük ehtiyac olduğunu bildirib.

Qazax rayonuna ilk dəfə səfər etdiyini bildiren səfir Yaponiya Hökumətinin Azərbaycan Respublikasının davamlı inkişafına yönəlmiş əməkdaşlığa böyük əhəmiyyət verdiyini

rin dərin köklərə malik olduğunu qeyd edən natiq Respublika Prezidenti İlham Əliyevin iki ölkə arasında olan bu səmimi münasibətə böyük önəm verdiyini qeyd edib. Bakı Dövlət Universitetində şərqşünaslıq fakültəsində tədris olunan dillər arasında yapon dilinin hər zaman üstünlük təşkil etdiyini diqqətə çatdırıb. Qərbin qapısı sayılan Qazaxda yeni həkim məntəqəsinin tikintisinə görə qazaxlı ziyalılar adından minnətdarlığını ifadə edib, həmin məntəqənin Yaponiya ilə Azərbaycan arasında olan dostluğun və əməkdaşlığın hədiyyəsi kimi dəyərləndirib.

Yuxarı Salahlı kənd sakini, təqaüdü müəllim Məhəmməd Vəkilov çıxışı zamanı bildirib ki, bu gün rayonumuzda böyük tikinti-quruculuq işləri aparılır. İstər şəhər mərkəzində, istərsə də kəndlərdə bu abadlıq işlərinin şahidi oluruq. Bu gün Yuxarı Salahlı kəndində yeni həkim məntəqəsinin açılması biz kənd sakinlərini çox sevindirir. Biz də öz növbəmizdə bütün kənd sakinləri adından görülən genişmiqyaslı işlərə görə ölkə başçısı İlham Əliyevə, Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşova öz dərin minnətdarlığımızı bildiririk. Yaponiya dövlətinin

# Qazaxda Yuxarı Salahlı kənd həkim məntəqəsinin açılışı olub

*Qazax rayonunun Yuxarı Salahlı kəndində Yaponiya Səfirliyinin dəstəyi ilə tikilmiş həkim məntəqəsinin açılışı olub.*



lərinin əhaliyə yüksək səviyyədə xidmət göstərmələri üçün hər cür şərait yaradılıb. Müasir standartlara cavab verən sanitariya qovşağı yaradılıb, istilik sistemi ilə təchiz edilib. Eyni zamanda, ulu öndər Heydər Əliyevin, Prezident İlham Əliyevin Qazax rayonuna səfərlərini, Yaponiya ilə Azərbaycan dövlətləri arasındakı dostluğu özündə əks etdirən fotosəkillərdən ibarət guşə yaradılıb.

Rayon rəhbərliyinin göstərdiyi diqqət və qayğıdan söz açan layihə rəhbəri İcra Hakimiyyəti tərəfindən görülən işlər haqqında da məlumat verib. Bildirib ki, rayon rəhbərliyinin dəstəyi ilə məntəqənin qarşısında 30 kv.m ərazini əhatə edən çardaq quraşdırılıb, oturmaqcaqlar qoyulub, giriş qapısının və pəncərələrin kənarlarına aqalaydan haşiyələr vurulub, eyni zamanda, tibb məntəqəsinin qarşısında yolun çəkilməsi işləri aparılıb.

Tədbir açıq elan olunduqdan sonra hər iki ölkənin Dövlət Himnləri səsləndirilib.

Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babaşov çıxış edərək qonaqları salamladı.

ləre malikdir. Bu gün Yaponiya dövlətinin ölkəmizə 7 milyarddan çox investisiya qoyduğunu və çoxsaylı layihələrin həyata keçirildiyini qeyd edən rayon rəhbəri görülən işləri yüksək qiymətləndirib. Qazaxda tikilən yeni həkim məntəqəsinə görə rayon icimaiyyətinin, ziyalıların adından Yaponiya dövlətinə və səfirinə minnətdarlığını çatdırıb və əməkdaşlığın bundan sonra da davam etdirilməsini arzulayıb.

Yaponiyanın Azərbaycan Respublikasındakı Fövqəladə və Səlahiyyətli səfiri Teruyuki Katori çıxış edərək tədbirə toplaşanları salamlayıb və açılış münasibətilə təbrik edib. Yaponiya Hökumətinin maliyyə dəstəyi ilə 6 mart tarixində imzalanmış "Qazax rayonunun Yu-



qeyd edib. Bu günə kimi Qazaxda bu layihə də daxil olmaqla, 3 layihənin icra edildiyini bildirib. 2010-cu ildə rayoun Məzəm kəndində su təchizatı sisteminin tikintisi, 2014-cü ildə Daş Salahlı kəndində həkim məntəqəsinin tikintisi və 2017-ci ildə Yuxarı Salahlı kəndində həkim məntəqəsinin tikintisi ilə bağlı layihələrin uğurla icra olunduğunu çatdırıb.

Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının baş həkimi Sevda Məmmədova çıxış edərək qonaqları salamlayıb, Yaponiya ilə Azərbaycan arasındakı səmimi münasibətdən, dostluq əlaqələrindən söz açıb. Yuxarı Salahlı kəndində inşa olunmuş bu məntəqənin 4000-dən çox kənd sakininə xidmət göstərəcəyini bildirib və kollektivə bu istiqamətdə uğurlar arzulayıb.

Bakı Dövlət Universiteti Qazax filialının direktoru, coğrafiya elmləri doktoru, professor Vüsət Əfəndiyev çıxış edərək bildirib ki, Yuxarı Salahlı kəndində yeni həkim məntəqəsinin istifadəyə verilməsi bütün rayon icimaiyyəti üçün olduqca əlamətdar hadisədir. Yaponiya ilə ölkəmiz arasındakı əlaqələ-

lətinin kəndimizdə həyata keçirdiyi layihəni yüksək qiymətləndirir və buna görə sonuz təşəkkürümüzü çatdırırıq.

Sonra həkim məntəqəsinin rəmzi açılışını bildiren qırmızı lent kəsilib. Səfir və qonaqlar tərəfindən məntəqəyə baxış keçirilib. Öncə məntəqənin tikintisini özündə əks etdirən şəkillərdən ibarət slayd nümayiş olunub. Daha sonra otaqlarla tanışlıq olub və görülən işlər yüksək qiymətləndirilib.

Tədbirdə rayonumuzda qonaq olan səfirə qədim ozan alətimiz olan saz və digər hədiyyələr təqdim olunub.

Məntəqə ilə tanışlıq başa çatdıqdan sonra səfir Teruyuki Katori Qazax rayonuna səfəri və açılışla bağlı təəssüratları barədə KİV nümayəndələrinə müsahibə verib.

Sonda çay süfrəsi ətrafında iki ölkə arasında olan iqtisadi, sosial və mədəni sahələrdə olan əməkdaşlıqdan, qarşıda duran vəzifələrdən, layihələrdən söhbət açılıb. Xatirə şəkilləri çəkilib.

*İlyas Süleymanlı*



müş işlərin geniş vüsət aldığı bildirib. Qeyd edib ki, Yaponiya Səfirliyinin, Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyinin və Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin birgə razılığı əsasında bu ilin aprel ayında tikintisinə başlanılan və bu gün açılış mərasimində toplaşdığımız həkim məntəqəsi Azərbaycan-

xarı Salahlı kəndində tibb məntəqəsinin tikintisi" layihəsinin uğurla icra edilməsindən söz açıb. Qeyd edib ki, Azərbaycan müstəqil dövlət kimi 27 ildir ki, bütün dünyaya öz gücünü sübut edir. Azərbaycan ilə Yaponiya dövləti arasında dostluq əlaqələrinin hələ min il əvvələ söykəndiyini bildiren səfir iki ölkə

